[image: image1.png]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 6.847/2017
ALTERA DECRETO QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CME.

                                    O Prefeito, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:
                                      Art. 1º: Alterar o Decreto nº 6.691/2016, que nomeia os membros do Conselho Municipal de Educação, substituindo a Representante de Clube de Serviços: Patrícia Teixeira Garcia pela senhora Maria Rosani Mendes Contti.

Art. 2º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
                                      Lavras do Sul, 04 de abril de 2017.

]
Sávio Johnston Prestes                                               Cacildo Goulart Delabary

          Prefeito                                                         Secretário de Administração
Registre-se e Publique-se

mem